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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria
CodSoc  Sigla

1109 RMCSA
GUERRIERI MARTINA
SICA SUSAN MARIA

9 VCPRO
BELLINI MATILDE
ORSO ELEONORA

180 FCCS
FRANCHINI ALICE
VITALI ASIA
9702 NAPAO

GAMBARDELLA ROBERT
VITELLI FIORENZA
20169 PICIO
BARONCINI VITTORIA
LANDI MARIA LAURA
20270 RMFEN
DE TROIA BEATRICE
VENTURI REBECCA
9501 PISCH
CAMPANI LETIZIA
9700 GESCH
BARATTA MARGHERITA
PANI ARTANNA
162 CTCUS
CASALE MARIA ROBERT,
SANTONOCITO ELEONOF
120 PGFOL
CAPOCCETTI ADELE
PINCA BEATRICE
20202 BGPOL
ACCARDI CLAUDIA
RUBBUANO LAURA
129 NAPOS
CUOMO FRANCESCA
ROSIELLO GIULIA
43 TVCS
GINEX ELEONORA
SPINELLI ALICE ILDE
20365 MIGIR
ELVO LUCREZIA
PENSA FRANCESCA VANI
36 PVCUS
DOVERI LAVINIA RITA
ROVATI BEATRICE
20108 CTASC
BUA MATILDE

Campionati [taliani a squadre serie A2

Spada femminile a squadre

Denominazione

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

QUATTRINI MARIA CLAR

CENA MARZIA

SPAZZOLI FRANCESCA

LO BASCIO MARTA

CIMINI CHIARA

ROMA FENCING

DRAG SOFIA

PISASCHERMA

CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

GUERRAZZI LUCREZIA

LANTERMO MATILDE

CUS CATANIA

GIUFFRE BENEDETTA BA

CLUB SCHERMA FOLIGNO

POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

COSTANTINI LUDOVICA

ADOSINI MARIACLOTILL

POSILLIPO NAPOLI

SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

LEONELLI GAIA

LAZZARI VITTORIA

Stampa:

28/03/2025 20:22

Piacenza-Camp.Italiani Squadre A2

Localita

Frascati

Vercelli

Forli'

Napoli

Pisa

Roma

Pisa

Genova

Catania

Foligno

Bergamo

Napoli

Treviso

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO Milano

CUS PAVIA

GALBIATI MARTA

GRECO SILVIA

CATANIA SCHERMA

LEOTTA SOFIA
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Pavia

SCIARRA DALILA

DELLA CIOPPA SARA

TESTA MARIACHIARA

RINALDI ELISABETTA

HAUTALA EVA

ROSSI ELEONORA

ORSOLINI ILENIA

MADRIGNANI BENEDET1

MUKOID YULITA

GIANNICO ELENA

DE NADAI BEATRICE

RAGONE ERICA

LAZZERI MARTINA

INCORVAIA GIADA

LOMBARDI MARTA

Gravina di Catania

MICALE CHIARA AGATA

Teois, i [ ModF.os |



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16

12

13

14

11

10

15

RMCSA - SS LAZIO SCHERMA Al

45

CTASC - CATANIA SCHERMA

Campionati Italiani a squadre serie A2

Piacenza-Camp.Italiani Squadre A2 - 27/03/25 - 30/03/25

Spada femminile a squadre
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

RMCSA - SS LAZIO SCHERMA Al

45

18

P.15 04:00-SAVIGNANO F.

Stampa: 28/03/2025 20:23
_ ||
)
F.LS.
ek Fgl E

RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICC

RMCSA - SS LAZIO SCHERMA Al 45
TVCS - SCHERMA TREVISO M E’ 38 ’ o ’
GESCH - CENTRO SPORTIVO GE 38
GESCH - CENTRO SPORTIVO GE 45 | F-16 04:00-IANDOLO F.
CTCUS - CUS CATANIA 43
NAPAO - CLUB SCHERMISTICO| 45 RMCSA - SS LAZIO SCHERMAAE 45
NAPAO - CLUB SCHERMISTICO1 45 | P17 04:00- P.706:15-VARENGO P.
NAPAO - CLUB SCHERMISTICOT 25
MIGIR - SALA DI SCHERMA SOC 39 P.16 05:08-MINONZIO F.
PISCH - PISASCHERMA 41
PISCH - PISASCHERMA 45 || P18 04:00-MINONZIO F.
RMFEN - ROMA FENCING 45
RMFEN - ROMA FENCING 29
NAPOS - POSILLIPO NAPOLI 32| P19 04:00-CILLARI N.
FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICC 13
P.17 05:08-SAMAKE M.
FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICC 45
FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICC 32
b BRONG 1 VCPRO - ASSOCIAZIONE SCHER 44
PGFOL - CLUB SCHERMAFOLIG 43 F-2004:00- : P9 06-15.BRUNO 4.
VCPRO - ASSOCIAZIONE SCHER 45 NAPAO - CLUB SCHERMISTICO 1 28
VCPRO - ASSOCIAZIONE SCHER 44
BGPOL - POLISPORTIVA SCHERN 33 | F-21 04:00-VARENGO P.
VCPRO - ASSOCIAZIONE SCHER 24

PVCUS - CUS PAVIA

37

PICIO - CLUB SCHERMA PISA AN

PICIO - CLUB SCHERMA PISA AN

45

P.22 04:00-SAMAKE M.

P.18 05:08-SAVIGNANO F.

FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICC 45

12:00-AVALLONE C.

FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICO FO

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135
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- e ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionati Italiani a squadre serie A2
s& FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.LS. Spada femminile a squadre Piacenza-Camp.Italiani Squadre A2 9
& F71E TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 8 Stampa: 28/03/2025 18:31
1 CTCUS-CUS CATANIA 45 '
C 1 8 CTASC-CATANIA SCHERMA 30 I CTCUS-CUS CATANIA
P. 19 17:15
5 MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIAF 44
C 2 4 BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 45 I BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
P. 20 17:15
3 TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLA( 29
C 3 6 NAPOS-POSILLIPO NAPOLI 45 I NAPOS-POSILLIPO NAPOLI
P. 21 17:15
7 PVCUS-CUS PAVIA 37
C 4 2 PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO 45 I PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO

p. 22 RAMOLINI PIERFRANCESCO (FIS) 17:15
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- == ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Camionati Falian; .
ampionati [taliani a squadre serie A2
\~- f FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME . o
F.LS. Classifica provvisoria ai gironi ~ Spada femminile a squadre Piacenza-Camp.Italiani Squadre A2
O FIE Stampa:  28/03/2025  20:20
Classif. Cod.Soc. Denominazione Sigla/Sq. Localita Girone TabelLED V/A D-R D H
1 1109 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA RMCSA Frascati 4 Qualif. 1,00 33 131 4
2 20169 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOL: PICIO Pisa 3 Qualif. 1,00 28 135 6
3 20270 ROMA FENCING RMFEN Roma 2 Qualif. 1,00 27 127 7
4 9501 PISASCHERMA PISCH Pisa 1 Qualif. 1,00 9 116 16
5 162 CUS CATANIA CTCUS Catania 2 Qualif. 0,67 21 112 2
6 120 CLUB SCHERMA FOLIGNO PGFOL Foligno 3 Qualif. 0,67 13 121 11
7 9 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCEL] VCPRO Vercelli 1 Qualif. 0,67 7 106 1
8 9700 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA GESCH Genova 4 Qualif. 0,67 4 107 5
9 43 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO TVCS Treviso 1 Qualif. 0,33 2123 9
10 20202 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO BGPOL Bergamo 4 Qualif. 0,33 20 112 12
11 180 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE  FCCS Forli' 3 Qualif. 0,33 -5 115 3
12 9702 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO NAPAO Napoli 2 Qualif. 0,33 -8 101 10
13 20365 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARD MIGIR Milano 1 Qualif. 0,00 -14 103 8
14 129 POSILLIPO NAPOLI NAPOS Napoli 4 Qualif. 0,00 -35 100 13
15 36 CUS PAVIA PVCUS Pavia 3 Qualif. 0,00 -36 9 14
16 20108 CATANIA SCHERMA CTASC Gravina di Catania 2 Qualif. 0,00 -40 95 15
0,00 Pagina 1 di 1 Tpeic @
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

3 %"\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
CANAL LY
¥ F/1 E

Campionati Italiani a squadre serie A2

CEClag) ‘ Spada femminile a squadre Piacenza-Camp.Ital Stampa: 28/03/2025 20:21
Cod.Soc. Societa Sigla Sq.1 Sq.2 Sq3 Sq4 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 43 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO TVCS 0,330 -2 123 1
2 9501 PISASCHERMA PISCH 1,000 9 116 2
3 9 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI ~ VCPRO 0,670 7 106 3

4 20365 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO MIGIR 0,000 -14 103 4

Girone N. 2
1 20270 ROMA FENCING RMFEN 1,000 27 127 1
2 9702 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO NAPAO 0,330 -8 101 2
3 162 CUS CATANIA CTCUS 0,670 21 112 3
4 20108 CATANIA SCHERMA CTASC 0,000 -40 95 4
Girone N. 3

1 20169 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO PICIO 1,000 28 135 1

2 180 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE FCCS 0,330 -5 115 2
3 36 CUS PAVIA PVCUS 0,000 -36 99 3
4 120 CLUB SCHERMA FOLIGNO PGFOL 0,670 13 121 4
Girone N. 4
1 9700 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA GESCH 0,670 4 107 1
2 1109 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA RMCSA 1,000 33 131 2
3 129 POSILLIPO NAPOLI NAPOS 0,000 -35 100 3
4 20202 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO BGPOL 0,330 -2 112 4

Pagina 1 di 1 1
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Campionati Italiani a squadre serie A2 Piacenza-Camp.Italiani Squadre A2

- - ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
sﬂ\ (\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
5('85 ‘2\"3\ % Spada femminile a squadre
Denominazione Sigla Localita
1 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELL VCPRO Vercelli
2 CUS CATANIA CTCUS Catania
3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE FCCS Forli'
4 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA RMCSA  Frascati
5 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA  GESCH Genova
6 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLC PICIO Pisa
7 ROMA FENCING RMFEN  Roma
8 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDI MIGIR Milano
9 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO TVCS Treviso
10 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO NAPAO Napoli
11 CLUB SCHERMA FOLIGNO PGFOL Foligno
12 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO BGPOL Bergamo
13 POSILLIPO NAPOLI NAPOS Napoli
14 CUS PAVIA PVCUS Pavia
15 CATANIA SCHERMA CTASC Gravina di Catania
16 PISASCHERMA PISCH Pisa

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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13
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2,00
-9,00
-3,00
-1,00
-8,00
-5,00
-6,00
-14,00
-13,00
-4,00
-10,00
-11,00
-12,00
-15,00
-16,00
-7,00
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile a squadre

|~ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FLs\ & é
K FAE

Societa

BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

CTASC-CATANIA SCHERMA

CTCUS-CUS CATANIA

FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO

NAPOS-POSILLIPO NAPOLI

PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO

PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

PISCH-PISASCHERMA

PVCUS-CUS PAVIA

RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

Punt.rkg.

Presenza

Piacenza-Camp.Italiani Squadre AZ

Cognome

SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
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7'647
14

10

0
2'183
23

16
32'601
4420
11'047
2'221
370

20'488
8'450
1'618

88

16'785

55
1'492
755
6'958
2'991
5'631
2'182
1'462
2'201

346
3458

39
6'958
2'967

26
4'419
6'958

ACCARDI
ADOSINI

DE NADAI
RUBBUANO
BUA
LEOTTA
MICALE
CASALE
GIUFFRE
MUKOID
SANTONOCITO
FRANCHINI
SPAZZOLI
TESTA
VITALI
BARATTA
LANTERMO
MADRIGNANI
PANI

ELVO
GALBIATI
INCORVAIA
PENSA
GAMBARDELLA
LO BASCIO
RINALDI
VITELLI
CUOMO
LEONELLI
RAGONE
ROSIELLO
CAPOCCETTI
COSTANTINI
GIANNICO
PINCA
BARONCINI
CIMINI
HAUTALA
LANDI
CAMPANI
GUERRAZZI
ORSOLINI
DOVERI
GRECO
LOMBARDI
ROVATI
GUERRIERI
OUATTRINI
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Campionati Italiani a squadre serie A2

Stampa: 28/03/2025
CLAUDIA 650353 22/07/05
MARIACLOTILD 669918 11/11/04
BEATRICE 708517 21/02/10
LAURA 652776 18/09/97
MATILDE 686413 25/04/09
SOFIA 697955 19/05/08
CHIARA AGATA 649837 28/03/96
MARIA ROBERT 690961 25/03/08
BENEDETTABA 680447 26/07/05
YULITIA 715344 06/10/03
ELEONORA CAR 675707 06/03/06
ALICE 643263 26/01/02
FRANCESCA 643261 14/02/00
MARIACHIARA 685096 09/10/07
ASIA 661318 14/07/06
MARGHERITA 649050 15/02/03
MATILDE 634336 29/11/02
BENEDETTA 658661 06/09/05
ARIANNA 646532 12/09/00
LUCREZIA 144467 02/04/90
MARTA 612444 10/04/94
GIADA 642300 20/01/03
FRANCESCA VA 662922 09/07/05
ROBERTA 646204 08/05/93
MARTA 655238 22/11/01
ELISABETTA 675330 11/08/09
FIORENZA 641244 29/11/94
FRANCESCA 503886 02/10/86
GAIA 660103 22/04/03
ERICA 662982 24/11/04
GIULIA 685317 23/06/06
ADELE 681233 23/09/08
LUDOVICA 686843 27/04/08
ELENA 634797 26/05/01
BEATRICE 686849 30/05/08
VITTORIA 680326 22/03/08
CHIARA 623388 04/07/98
EVA 688189 31/08/01
MARIA LAURA 623403 12/11/95
LETIZIA 643888 24/01/00
LUCREZIA 655293 14/01/03
ILENIA 605200 25/11/92
LAVINIA RITA 632739 28/09/94
SILVIA 652885 02/10/00
MARTA 652075 19/08/01
BEATRICE 608948 05/04/90
MARTINA 668664 15/07/06
MARIA CLARA 663591 06/05/07

20:19
Classif.
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Societa
RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

RMFEN-ROMA FENCING

TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

{ Spada femminile a squadre
F/1 E

Punt.rkg.

- - (’\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Presenza

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
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8'450
17'681
12
4'999
8'392
1'480
6'910
171

4'196
4'942
10'943
3518
38'040

Campionati [taliani a squadre serie A2

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Piacenza-Camp.Italiani Squadre AZ
Stampa: 28/03/2025

Cognome
SCIARRA
SICA

DE TROIA
DRAG
ROSSI
VENTURI
GINEX
LAZZARI
LAZZERI
SPINELLI
BELLINI
CENA
DELLA CIOPPA
ORSO

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Nome N.Fis

DALILA 649750
SUSAN MARIA 628753
BEATRICE 688302
SOFIA 123630
ELEONORA 654771
REBECCA 669581
ELEONORA 669068
VITTORIA 667622
MARTINA 663061
ALICE ILDE 635365
MATILDE 675973
MARZIA 638211
SARA 662682
ELEONORA 648740

Nasc.
18/05/97
22/01/98
08/04/09
27/10/80
30/10/03
23/03/05
27/08/04
07/04/07
27/11/07
28/01/01
10/12/07
16/06/02
23/06/03
15/02/05

20:19
Classif.
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